oot N. 205 del 07/02/ 2026

UFFICIO DI SORVEGLIANZA

BARI

( Via Dioguardi 5 - Seconda Torre Telecom, tel. 0805298455)
(e-mail: uffsorv.bari@giustizia.it; uffsorv.bari@giustiziacert.it. )

Al SIGG.RI PRESIDENTI DEL CONSIGLIO
DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI

BARI

FOGGIA

TRANI
ALLA CAMERA PENALE DI BARI
ALLA PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL
TRIBUNALE ORDINARIO DI BARI

OGGETTO: ordine di trattazione dei procedimenti innanzi al Magistrato di Sorveglianza di Bari:

udienza monocratica del 11/02/2026.

Si comunica ’orario di trattazione dei procedimenti fissati per ’'udienza monocratica del 11/02/2026.

Dott.ssa RUBINO Simonetta dalle ore 09:30 alle ore 11:00 procedimenti:

Progr.

Anno/Progr.
Procedimento

2023/11207

2024/2376

2023/2724

2024/3587

2023/2618

2023/2670

2024/3845

2025/7882




9 2023/4122
10 2024/9624
11 2024/8524
12 2024/1653
13 2023/7469
14 2025/14123
15 2024/3442
16 2025/6725
17 2024/13117

Dott.ssa CARRIERI Jolanda dalle ore 11:00 procedimenti:

Progr. Anno/Progr.
Procedimento

1 2025/8880

2 2026/774

3 2025/13501

4 2025/12994

5 2025/12302

6 2025/11776

4 2025/13219

8 2025/8703




9 2025/5398
10 2025/9493
11 2026/707
12 2025/13811
13 2026/794
14 2026/711
15 2026/1192
16 2025/12306
Bari, 09/02/2026

Il direttore amministrativo

@L;wi)m Sabato



