

PROT. N. 205 del 09/02/2026



**UFFICIO DI SORVEGLIANZA
B A R I**

(Via Dioguardi 5 - Seconda Torre Telecom, tel. 0805298455)
(e-mail: uffsorv.bari@giustizia.it; uffsorv.bari@giustiziacerit.it.)

**AI SIGG.RI PRESIDENTI DEL CONSIGLIO
DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI**

**BARI
FOGGIA
TRANI**

**ALLA CAMERA PENALE DI BARI
ALLA PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL
TRIBUNALE ORDINARIO DI BARI**

OGGETTO: ordine di trattazione dei procedimenti innanzi al Magistrato di Sorveglianza di Bari:
udienza monocratica del 11/02/2026.

Si comunica l'orario di trattazione dei procedimenti fissati per l'udienza monocratica del 11/02/2026.

Dott.ssa RUBINO Simonetta dalle ore 09:30 alle ore 11:00 procedimenti:

Progr.	Anno/Progr. Procedimento
1	2023/11207
2	2024/2376
3	2023/2724
4	2024/3587
5	2023/2618
6	2023/2670
7	2024/3845
8	2025/7882

9	2023/4122
10	2024/9624
11	2024/8524
12	2024/1653
13	2023/7469
14	2025/14123
15	2024/3442
16	2025/6725
17	2024/13117

Dott.ssa CARRIERI Jolanda dalle ore 11:00 procedimenti:

Progr.	Anno/Progr. Procedimento
1	2025/8880
2	2026/774
3	2025/13501
4	2025/12994
5	2025/12302
6	2025/11776
7	2025/13219
8	2025/8703

9	2025/5398
10	2025/9493
11	2026/707
12	2025/13811
13	2026/794
14	2026/711
15	2026/1192
16	2025/12306

Bari, 09/02/2026

Il direttore amministrativo
Dott.ssa Amalia Di Sabato


